
UCHWAŁA NR XXXV.381.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII.324.2021  Rady Gminy Darłowo z dnia 16 lutego 2021 roku 

w sprawie uchwalenia opłaty uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz.1170; z 2021 r. poz. 401), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 1 do uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XXXII.324.2021 z 16 lutego 

2021 r. poprzez dodanie pozycji od 264 do 277 w brzmieniu  określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: EC6333FE-7867-4B08-BFDF-3E3CDA901DD1. Podpisany Strona 1



                                                                         Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV.381.2021 

                                                                                         Rady Gminy Darłowo 

                                          z dnia  7 czerwca 2021 r. 

                                                   

 

                                                     Inkasenci opłaty uzdrowiskowej 

Lp. Nazwisko i Imię inkasenta 

264. Garczarek Zuzanna    

265. Janulewicz - Kaleta Renata      

266. Karwowska Anna 

267. Kieżel Sylwia       

268. Kobiela Katarzyna 

269. Lis Tomasz     

270. Fabianowicz Aneta 

271. Fortuniak Wojciech     

272. Piotrowska - Ciach Agnieszka                          

273. Kącka Anna 

274. Polewczak Agata     

275. Romaniuk Elwira 

276. Rudnik - Oskroba Magdalena    

277. Zelga Bożena               

 

Id: EC6333FE-7867-4B08-BFDF-3E3CDA901DD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-06-30T07:32:55+0200
	Grzegorz Hejno




